QX2304
高效 PFM 同步升压 DC/DC 变换器
1 of 14 QX2304_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
VIN
CIN
L1

2 of 14 QX2304_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX2304L XX X
封装形式
T：SOT23
F：SOT23-5
E：SOT89-3
TO：TO92
输出电压
25：2.5V
26：2.6V
…
36：3.6V
丝印
输出电压
C XX X
批号
25：2.5V
26：2.6V
…
36：3.6V
QX2304
高效 PFM 同步升压 DC/DC 变换器
3 of 14 QX2304_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
封装及管脚分配
3
1 2 1 32
5 4
1 32
VOUT
GND LX
CXXX
EN VOUT NC
GNDLX
GND VOUT LX
CXXX
CXXX
QX2304LXXT
(SOT23)
1 2 3
CXXX
QX2304LXXF
(SOT23-5)
QX2304LXXE
(SOT89-3)
QX2304LXXTO
(TO92)
GND VOUT LX
QX2304
高效 PFM 同步升压 DC/DC 变换器
4 of 14 QX2304_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚序号 管脚
名称
管脚
类型
描述
SOT23 SOT23-5 SOT89-3 TO92
2 5 3 3 LX 输出 功率开关管漏端
3 2 2 2 VOUT 输入 输出电压反馈端
- 1 - - EN 输入 使能端（高电平有效）
1 4 1 1 GND 地 地
- 3 - - NC 悬空 悬空
内部电路方框图
PFM控制